
  
 

２００８年６月４日 （水） №1586 今期第 44 号 

 
 

 本日の例会  

 一年を振り返って 
  西溪光照会長、竿本秀雄幹事、中筋正浩ＳＡＡ 
 次の例会   6 月 11 日（水） 
一年を振り返って 

            坂上 悟 ガバナー補佐 
 先週の例会記録   5月 27 日（火） 
◇卓話 和歌山RC・和歌山ｱｾﾞﾘｱRCとの合同例会 於、

ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 
◇ビジター（サイン受付）和歌山１名、東４名、南１名、

北１名 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(5/27)  18 名 81.82% 
 先々週出席(5/14) 20 名 95.24% 
◇S.A.A.  ※次週発表させて頂きます。 

 

会長報告              西溪光照

 
本日はお忙しい中 3ＲＣ合同例会にご出席下さり

ありがとうございます。普段なかなかお会いでき

ない方々とこうして席を同じくし親しくお話がで

きることは誠に嬉しく存じます。この席をお借り

して「ＩＭ」のＰＲをさせて頂きます。次年度は

私たち西クラブがホストを務めさせて頂きます。

テーマを＜環境問題・エコロジー＞として現在

我々が直面している地球の温暖化や環境汚染等に

ついて講演会を催したいと思います。 
開催日：２００８年１０月１８日(土)  
開催場所：県文小ホール 
会員皆様方のご参加を得て、今私たちにできるこ

とは何か？をご一緒に考えて参りたく思います。

何卒お一人でも多くのご参加を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 
 
アゼリアバンドの皆様、素敵な生演奏をありがとう

ございました。[ロータリーソング：それでこそロー

タリー]に続き、軽快な演奏と美しい歌声を披露して

頂きました。ありがとうございました。 

最後になりましたが、いつも親クラブとして暖かい

ご指導を賜っている和歌山ＲＣの根来会長始め会員

の皆様方、これからも変わらぬご指導よろしくお願

い申し上げます。本日は誠にありがとうございまし

た。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


